Typ prohlídky: S M L X R X BIO
Počet provedení: 2 1 2

2. Filtr pevných částic (DPF): 

ANO NE
□ K

Článek IV. Cena

1. Objednatel je povinen za provádění všech servisních prohlídek u jednoho vozidla dle této Smlouvy 
zaplatit Zhotoviteli celkovou cenu 153 888,- Kč bez DPH (slovy sto padesát tři tisíc osm set 
osmdesát osm korun).

a) Cena je splatná v 24 pravidelných měsíčních splátkách po 6 412,- Kč. Zhotovitel je povinen 
vystavit fakturu na částku, která odpovídá poměrné částí ceny, podle délky období, které se 
fakturuje a to v příslušném období, na které se faktura vztahuje,

[...]

Typ prohlídky: S M L X R X BIO
Počet provedení: 1 1 1

2. Filtr pevných částic (DPF): 

ANO NE
□ K

Článek IV. Cena

1. Objednatel je povinen za provádění všech servisních prohlídek u jednoho vozidla dle této Smlouvy 
zaplatit Zhotoviteli celkovou cenu 91 920,- Kč bez DPH (slovy devadesát jedna tisíc devět set 
dvacet korun).

a) Cena je splatná v 24 pravidelných měsíčních splátkách po 3 830,- Kč. Zhotovitel je povinen 
vystavit fakturu na částku, která odpovídá poměrné části ceny, podle délky období, které se 
fakturuje a to v příslušném období, na které se faktura vztahuje,

[...]

Zhotovitel provede pro Objednatele tyto servisní prohlídky:

Typ prohlídky: S IVI L X R X BIO
Počet provedení: 4 2 1

Článek IV. Cena

1. Objednatel je povinen za provádění všech servisních prohlídek u jednoho vozidla dle této Smlouvy 
zaplatit Zhotoviteli celkovou cenu 147 144,- Kč bez DPH (slovy sto čtyřicet sedm tisíc sto čtyřicet 
čtyři korun).

i. Cena je splatná v 24 pravidelných měsíčních splátkách po 6 131,- Kč. Zhotovitel je povinen 
vystavit fakturu na částku, která odpovídá poměrné části ceny, podle délky období, které se 
fakturuje a to v příslušném období, na které se faktura vztahuje,